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Närvarande:  Totalt                    25           

   Egna medlemmar  22   

   Gästande Rotarianer     2                   

   Övriga gäster                1   
Rotaryinformation 
Elisabeth Strokirk som är Assisterande Guvernör och har varit det under flera år kommer att inför 
nästa år lämna över till Anita Nilsson. Anita som är medlem i Halmstad Norre Port RK 
presenterade sig själv. Anita kommer som AG att besöka vår kluybb 2 gånger per år. Vi hälsar 
Anita Nilsson välkommen i sitt nya uppdrag. 
 
Jörgen Friberg har fyllt år. Vi gratulerade honom högtidligt med sång och ett fyrfaldigt leve samt 
överlämnade en flaska ”Rotari”. 
Vi har idag glädjen att hälsa Lars Lindström välkommen som ny medlem till vår klubb.  
Nästa möte den 14 april på vårt ”påskmöte” kommer vi att ha ett lotteri. Medlemmarna 
uppmanades att ta med sig var sin vinst till mötet. Överskottet av gåt till vårt cykelprojekt. 
Den 12 maj har vi vinprovning på Ringenäs Golfklubb kl 18:00. Vi kommer att prova viner från 
Sydafrika. Anmälan sker till Gerd Hedenström 
 
Rotary Doctors 
Idag hälsar vi Annica Hansson Borg välkommen för att redogöra för den verksamhet som bedrivs 
av Rotary Doctors Sweden. Annica som är styrelseledamot har själv varit och besökt 
verksamheten i Kenya. Verksamheten består främst av sjuk- och hälsovård och bedrivs i västra 
Kenya i ett område som benämns Pokot. Rotary Doctors gör verklig skillnad på landsbygden, ofta 
i en otillgänglig miljö. Arbetet sker i nära samarbete med lokala myndigheter som tar över av 
Rotary Doctors nystartade vårdcentraler. Flera ”Jeepteam” med sjuksköterskor och egen chaufför 
arbetar 5 dagar i veckan. Annica visade en film om hur transporterna kan se ut. Vi tillhandahåller 
barn- och mödravård till de som behöver det mest. Mycket handlar också om utbildning. Mindre 
än 50% av barnen börjar skolan.  
Volontärer från Sverige får resa och uppehälle betald men ingen annan lön eller ersättning utgår. 
Under ett år har vi haft 61 mobila kliniker, utfört 50.000 vaccinationer, delat ut 10.000 
preventivmedel, haft 10.000 mödravårdsbesök och 700 barn har fått extra näring samt mycket 
mycket mer. För närvarande finns 3 jeeplinjer. 
Andra viktiga parallella projekt är rent vatten och sanitet.  
Rotary Doctors Sweden bedriver en angelägen verksamhet och är också beroende av våra bidrag. 
Vi tackar Annica för en intressant och värdefull redogörelse! 
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